






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt






[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]




[image: Kulturní centrum Řehlovice]


[image: Kulturní centrum Řehlovice]







[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  








	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	Projekty
	Všechny projekty













[image: ]



26.07.2020  
Performance Festival


Nový druh festivalu se zaměří na výběr pozoruhodných performativních vystoupení. Kreativitě se meze nekladou. Přijďte se nechat překvapit a inspirovat.









[image: ]



18.07.2020 15:00 
Vernisář sochařského sympoza LAVY


Další ročník sochařského sympozia LAVY představí nová díla. Některá z nich pak zůstanou vystavena v Kulturním centru po celý rok.









[image: ]



05.07.2020–18.07.2020  
Sochařské sympozium LAVY: Genius loci


Sympozium LAVY má charakter otevřených sochařských dílen a diváci tak mají možnost sledovat vznik soch během celého tvůrčího procesu. To, co vzniklá díla spojuje, je materiál, kterým je tradičně hořický pískovec. Tématem letošního ročníku je Genius loci.



[image: image/jpeg] Plakát Sochařské sympozium LAVY 2020 (71.8 KiB)










[image: ]



21.06.2020  
Kulturní centrum Řehlovice
Piknik po otevření hranic


Po několika měsících se znovu otevírají hranice, znovu budeme bez omezení propojení se sousedními zeměmi a světem. Velká radost, kterou chceme oslavit spolu s vámi. Přijeďte a užijte si tento moment s námi. P.S.: Příjezd je možný již 20.6.2020. Už se na Vás moc těšíme. A abychom mohli dobře plánovat, přihlaste se prosím závazně do 09.06. mailem na andre.schmahl@posteo.de nebo telefonicky +420 776 860 185 a +49 160 5962066.









[image: Kulturní branč]



14.06.2020 11:00–15:00 
Kulturní centrum Řehlovice
Kulturní branč


Laskominy společenského, kulinářského a kulturního charakteru, při nichž lze objevit spoustu nových chutí a perspektiv. Tentokrát s vernisáží děl česko-německého sympozia řehsign VI.









[image: ]



12.06.2020 16:00–14.06.2020 16:00  
Kulturní centrum Řehlovice
Řehsign VI: Spolužití


První část Řehsignu VI se zabývá spolužitím. Jak vypadají alternativy ke klasické kmenové rodině? Jaké koncepty existují pro budování společnosti? Je řešením klášter, kibuc, komunita nebo KulturDača? Tématu se chceme věnovat formou workshopů, diskuzí, performancí a promítání filmů.









[image: Proudění - Strömungen 2019]



12.05.2020–31.05.2020  
Galerie Gotické dvojče, Jezuitská 241/12a, Litoměřice
Výstava: Zářit!


Zveme vás na naši virtuální výstavu. Film ukazuje výstavu 18. ročníku česko-německého výtvarného sympozia Proudění / Strömungen na téma Zářit! (Humor, smích, zářit), které se odehrálo v létě v Kulturním centru Řehlovice.
 Čti více ... Výstava: Zářit!










[image: Kulturní centrum Řehlovice]



27.03.2020–29.03.2020  
Kulturní centrum Řehlovice
Podpoř svou KulturDaču


Další série našeho úspěšného crowdworkingu - akce slouží k vylepšování stavební infrastruktury na statku









[image: Retro kvíz 2019]



09.11.2019  
Kulturní centrum Řehlovice
Retro kvíz: Rotkäppchen se potkává s Kofolou


Velmi dobře navštívený retro kvíz proběhl na téma 30. výročí sametové revoluce, Setkání Červené Karkulky s Kofolou a dalšími osobnostmi česko-německého života.
 Čti více ... Retro kvíz: Rotkäppchen se potkává s Kofolou










[image: KulturDača, pozvánka]



26.10.2019–22.11.2019  
Runde Ecke des riesa efau, Adlergasse 12/Ecke Wachsbleichstraße, 01067 Dresden
KulturDača


Výstavu „KulturDača“ nainstalovali umělci Franz Tišek a Markus Hiesleitner při příležitosti 20 tého výročí Kulturního centra Řehlovice ve výstavním prostoru „Runde Ecke“ v Kulturforu riesa.efau Drážďany v rámci Česko-německých dnů kultury, kurátorkou výstavy byla Martina Zuzaňáková.
 Čti více ... KulturDača




[image: application/pdf] KulturDača, pozvánka (1,004.4 KiB)










[image: ]



05.10.2019 11:00–20:00 
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
27. Kulturní branč


Navzdory deštivému počasí se sešlo mnoho lidí na zavedeném kulturním brunchi. Zde si vyměnili názory, nápady a zároveň se dozvěděli o budoucích plánech Kulturního centra na další rok. Samozřejmě si opět pochutnali na lahodném jídle od Věry.

 
 Čti více ... 27. Kulturní branč










[image: ]



04.10.2019  
Crowdworking


Do zlata laděný říjen začal v Řehlovicích rušným a zároveň produktivním crowdworkingem. Asi dvacet blízkých přátel se potkalo, aby společně připravili statek na přezimování.
 Čti více ... Crowdworking










[image: Kulturní centrum Řehlovice]



22.07.2019–04.08.2019  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Sochařské sympozium LAVY


Sympozium LAVY má charakter otevřených sochařských dílen a diváci tak mají možnost sledovat vznik soch během celého tvůrčího procesu. To, co vzniklá díla spojuje, je materiál, kterým je tradičně hořický pískovec. Vernisáž: 3. 8. 15:00









[image: Proudění - Strömungen 2019, grafika pozvánky]



22.06.2019–07.07.2019  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Proudění | Strömungen 2019: Zářit


V Kulturním centru Řehlovice se sešli umělci a umělkyně, aby zde za krásného slunečného počasí pracovali na téma „Zářit“ (pracovní název: humor, smích, záře).
 Čti více ... Proudění | Strömungen 2019: Zářit




[image: application/pdf] Pozvánka, Zářit, Proudění-Strömungen 2019 (3.3 MiB)










[image: Kulturní centrum Řehlovice]



07.06.2019  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
ŘEHSTIVAL 2019: 20 let Kulturního centra Řehlovice


Na Letnice se do Kulturního centra Řehlovice sjeli přátelé a milovníci umění, aby zde oslavili dvacetileté výročí centra.
 Čti více ... ŘEHSTIVAL 2019: 20 let Kulturního centra Řehlovice










[image: ]



11.05.2019  
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
Setkání klientů Diakonie a členů Českobratrské církve evangelické Litoměřice


11. května 2019 oslavila v Kulturním centru Řehlovice své třicetileté výročí Diakonie ČCE. I přes drobný déšť, který setkání provázel, se setkání zúčastnilo na 200 hostů ze severočeských spolků Diakonie. 
 Čti více ... Setkání klientů Diakonie a členů Českobratrské církve evangelické Litoměřice










[image: Kulturní centrum Řehlovice]



04.05.2019 11:00–20:00 
Kulturní centrum Řehlovice, Na Statku 20, Řehlovice
26. Kulturní brunch


Přijďte na 26. česko-německý kulturní brunch s kulinářskými a kulturními pochoutkami a zajímavými setkávání. Přihlásit se můžete přes mail info@kcrehlo.cz. Těším se na Vás.









[image: ]



24.04.2019–09.06.2019  
Galerie Gotické dvojče, Jezuitská 12/4, 41201 Litoměřice
Výstava: Kyselá Evropa


Výstava prací z uměleckého sympozia Proudění – Strömungen, které proběhlo v říjnu 2018 v riesa efau v Drážďanech. Šestnáct českých a německých umělců a umělkyň prostřednictvím grafik, maleb, soch a instalací pracovalo s tématem současné evropské skepse.









[image: ]



19.11.2018  
(Ně)kde v Čechách


Katalog (Ně)kde v Čechách shrnuje uplynulých dvacet let Kulturního centra Řehlovice s přihlédnutím k jednomu z jeho nejdůležitějších projektůUměleckému symposiu Proudění-Strömungen. 
 Čti více ... (Ně)kde v Čechách




[image: application/pdf] (Ně)kde v Čechách (8.4 MiB)










[image: ]



12.10.2018–14.10.2018  
Kulturní centrum Řehlovice
Workshop Řehsign V. & Kulturní brunch: 1993


Brněnská vila Tugendhat toho zažila mnoho, ale jak ji bylo, když v nı́ Klaus s Mečiarem trhali Československo? Pokračovánı́  řehsignu, tentokráte na motivy událostı́ z roku 1993. Křest katalogu 20 let Prouděnı́ - Strömungen.



[image: application/pdf] Řehdesing 2018, pozvánka 1993 (544.9 KiB)









Strana 3 z 9

	První
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Následující
	Poslední

















seskupit podle let

	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

